UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẠCH SAM

   Số          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bạch Sam, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của UBND phường Bạch Sam

 ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẠCH SAM

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Báo chí ngày 05/4/2016;

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ quy

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà

nước trên môi trường mạng;

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ

Quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ

quan hành chính Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-UBND ngày 30/11/2015 của UBND tỉnh

Hưng Yên về việc ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo

chí trên địa bàn tỉnh Hưng Yên;

Theo đề nghị của công chức Văn hóa xã hội phường,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử người thực hiện phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của Ủy ban nhân dân phường Bạch Sam, thông tin cụ thể như sau:

- Họ và tên: Ông Đào Trường Giang

- Chức vụ: Bí thư ĐU - Chủ tịch UBND phường Bạch Sam

- Số điện thoại cơ quan: 02213.945.060.

- Số điện thoại di động: 0914.282.813

- Địa chỉ thư công vụ: dtgiang@hungyen.gov.vn

Điều 2. Ông Đào Trường Giang thực hiện phát ngôn và cung cấp thông

tin cho báo chí theo quy định của pháp luật; Quy chế phát ngôn và cung cấp

thông tin cho báo chí trên địa bàn tỉnh Hưng Yên ban hành kèm theo Quyết định

số 23/2015/QĐ-UBND ngày 31/11/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hưng Yên.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 33/QĐ-UBND ngày

24/04/2023 của UBND phường Bạch Sam; Văn phòng thống kê UBND phường;

Trưởng các ngành, đoàn thể, công chức liên quan; Tổ trưởng Tổ dân phố và cá

nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND;
- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đào Trường Giang

		2023-04-26T07:43:11+0700

		2023-04-26T14:11:32+0700

		2023-04-26T14:11:32+0700

		2023-04-26T14:11:32+0700

		2023-04-26T14:11:32+0700